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Heden 28 oktober 2024 werd ik opgebeld door [ de juriste die mijn verzoek aan het college
betreffende de rechtsgeldigheid van de veeroosters op de Pruiskeswweg behandelt dat mijn bezwaarschrift
waarvan ik U op de hoogte gebracht heb niet door het college behandeld zal worden omdat er geen
mogelijkheid zou bestaan om een bezwaarschrift in te dienen. Wat aangevoerd werd door haar is dat ik die
mogelijkheid verspeeld heb door een bezwaarschrift in te dienen tegen het feit dat het college mij onterecht
als niet belanghebbend had beschouwd. Dit bezwaarschrift heb ik ingediend als door het college niet als
belanghebbende beschouwd te zijn. Dat kan dus niet als bezwaarschrift van een belanghebbende opgevat
worden. Het college heeft vervolgens haar fout erkend en mij wel als belanghebbend behandeld d.w.z.
heeft een beslissing genomen op mijn verzoek en dit verzoek afgewezen. Deze beslissing betwist ik zoals
U weet met een bezwaarschrift en als dit bezwaar het eerste bezwaar in de hoedanigheid

van belanghebbend is moet het door het college beantwoord worden. De juriste heeft mijn bezwaarschrift
ontvangen binnen de tijd dat het bezwaarschrift met succes kan worden ingediend en kreeg daarbij de
opdracht het bezwaarschrift aan het college door te geven. Deze mogelijkheid om mijnbezwaarschrift over
te brengen naar het college werd mij opgedrongen door het feit dat mijn aangetekende brief met
bezwaarschrift door “lemand” van de gemeente geweigerd in ontvangst te nemen zoals ik U reeds
meedeelde.

De juriste vond het niet wensen te ontvangen van mijn post niet haar verantwoordelijkheid en verwees
daarvoor naar de postkamer. Maar en daar komt de aap uit de mouw ze wees er mij op dat het de vraag
was of mijn bezwaarschrift nog op tijd bij de rechtbank aan zou kunnen komen. Dat zegt ze terwijl het haar
bekend is dat door de weigering de post te ontvangen een (gepland?) oponthoud van 8 oktober tot 26
oktober werd veroorzaakt!

Ik ben me nog aan het beraden over wat me in deze onverkwikkelijke situatie die geheel niet bij de
opvatting van fair play past te doen staat. Het college dringt aan op een rechtszaak waarvan , hoe goed
mijn argumenten ook zijn, het resultaat kan zijn dat de rechter zegt dat ik me eerst moet vervoegen bij de
raad met het verzoek op te treden. Wellicht moet ik overgaan op een kortere weg d.w.z. tot een beroep
aan de raad om haar taak, het controleren/corrigeren van het handelen van het college uit te voeren. Ik
zou graag van U willen vernemen wat Uw standpunt is t.a.v. de aan de raad gevraagde uitvoering van haar
verantwoordelijkheid



